



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115,

тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

Уведомление №1

об изменении условий извещения и конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договоров на выполнение работ по ремонту зданий и сооружений и ремонту пожарной сигнализации для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»),

(опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <u>www.zakupki.gov.ru</u>, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» <u>etp.rosseti.ru</u> № 31604194288 от 11.10.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u> в разделе «Закупки)

- 1. Организатор конкурса ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Стоцкая Елена Юрьевна, контактный телефон (4722) 28-30-46), на основании протокола от 11.10.2016 года № 0677-ИА-16-1 вносит изменения в извещение и конкурсную документацию открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договоров на выполнение работ по ремонту зданий и сооружений и ремонту пожарной сигнализации для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»).
 - 2. Внести изменения в конкурсную документацию:

Добавить пункт 3.4.7.6 в Конкурсную документацию: «...Участник должен предоставить на рассмотрение Конкурсной комиссии сводный сметный расчет и локальные сметы на выполнение работ по каждому титулу отдельно. Сметная документация должна учитывать процент снижения. Если цена, указанная Участником в Письме о подаче оферты (подраздел 5.1), ниже начальной (максимальной) цены, установленной Заказчиком (подпункт 3.4.7.1), более чем на 20%, Участник должен предоставить в свободной форме дополнительные обосновывающие материалы для подтверждения своей цены. Непредставление вышеперечисленных документов служит основанием для отклонения Заявки Участника ...»

Добавить пункт 4.1.2 в Конкурсную документацию: «...Объем работ, приведенный в Техническом задании — Приложении №1 к настоящей документации — может быть уменьшен в связи с корректировкой ремонтной программы либо бизнес-плана Заказчика, путем направления Заказчиком письменного уведомления Подрядчику. Все понесенные Подрядчиком расходы, до момента получения от Заказчика уведомления, возлагаются на Подрядчика...»

Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договоров на выполнение работ по ремонту зданий и сооружений и ремонту пожарной сигнализации для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго») внесены следующие изменения:

- внесены изменения в конкурсную документацию.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и конкурсной документацией открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договоров на выполнение работ по ремонту зданий и сооружений и ремонту пожарной сигнализации для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru №31604194288 от 11.10.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки).

Председатель конкурсной комиссии - заместитель генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра»

Д.В. Скляров